（令和７年 10 月３日発表）

市長訪問（東レアローズ静岡）

別紙資料  有 ・ 無

ぜひ当日取材をお願いします。

◆アピールポイント

本市と「スポーツを活かしたまちづくり・ひとづくりのための連携事業

に関する協定」を締結している SV.LEAGUE MEN 所属の東レアローズ

静岡が、2025-26 シーズンの開幕及び 10 月の市内開幕戦開催報告の

ため、市長を訪問します。          【市長出席 有】

◆日時 令和７年 10 月 10 日（金）16 時 15 分 ～ 16 時 30 分

◆場所 静岡市役所静岡庁舎 新館８階 市長応接室

◆内容など

【当日の流れ】

 １ 東レアローズ静岡 開幕報告

 ２ 市長挨拶

 ３ 歓談

 ４ 写真撮影

【出席者】

東レアローズ株式会社

代表取締役社長    矢島 久德（やじま ひさのり）様

東レアローズ静岡

セッター #20  小野寺 瑛輝（おのでら えいき）選手

※出席者は、当日変更の可能性あり

■東レアローズ静岡 市内開幕戦の概要

 10 月 25 日(土)、26 日(日) 東京グレートベアーズ戦

 会場：このはなアリーナ（県草薙総合運動場体育館）

報道資料

【問合せ】スポーツ振興課 ホームタウン推進係

     （静岡庁舎新館 16 階）

担当：栗田、梅原

電話：054-221-1072